INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, em
caráter de urgência, vistoria da Defesa
Civil em terreno localizado na altura do
número 334 da Rua Sagui da Serra,
Recreio da Borda do Campo.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe, em caráter de
urgência, vistoria da Defesa Civil em terreno localizado na altura do número 334 da Rua
Sagui da Serra, Recreio da Borda do Campo.

Conforme fotos anexas, no local indicado ocorreu deslizamento de terra após fortes chuvas,
necessitando assim, de serviço de limpeza, entre outros, bem como apoio da Defesa Civil e
de setores da Administração Municipal.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003900380030003A005000

		2020-03-05T13:38:15-0300